INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, para que determine ao setor
competente o reparo de placa de redução
de velocidade na Rua Dominicanos,
próximo ao bloco 56, Jardim Santo André
- Santo André. Silvana Medeiros -
Vereadora da Família.

Senhor Presidente

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que determine ao setor competente o
reparo de placa de redução de velocidade na Rua Dominicanos, próximo ao bloco 56,
Jardim Santo André - Santo André.

JUSTIFICAMOS o nosso pedido, visto que colidiram com a placa atual, sendo que ela se
encontra caída na calçada, prejudicando o tráfego local.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de maio de 2022.

Ver. Silvana Medeiros
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003400310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-05T10:10:36-0300